
　

*「長期」は、求人・紹介ともに延べ数（人数×日数）である。

～職業紹介事業の実績（11月）～
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図１ 窓口求人件数の同月比較

日払

長期

計

894

657 650

454

60 60 75
24

954

717 725

478

0

500

1,000

1,500

4年11月 5年11月 6年11月 7年11月

図２ 窓口紹介件数の同月比較

日払

長期

計

統計月報 令和７年１２月
城北労働・福祉センター

〒111-0021 東京都台東区日本堤2-2-11

TEL 03(3874)8089  FAX 03(3871)2460

https://www.fukushizaidan.jp/401johoku/

1



793

535 562

360

69

82

119

61

92

100
44

57

0

500

1,000

4年11月 5年11月 6年11月 7年11月

件
図３ 発注者別紹介実績の同月比較
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表１　紹介実員数の同月比較

 表２　受付・相談の月総数及び一日平均の前年同月比較

* 来所者が1回の受付で複数の相談を行う場合があるため、受付件数と相談件数は一致しない。

* 開所日数は、令和7年11月は18日間、令和6年11月は20日間であった。

～生活相談・応急援護事業の実績（11月）～
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図４-１　応急援護数（内訳）の同月比較

図４-２　応急援護数一日平均(内訳)の同月比較
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